^ r

p / j /r.

CON^^IDENCIAL /
f

■>

>
V

*N

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CV^LTURA

OP. CCÍTÍF .N50Ê/J DSl/Sl/ilSn 0[ o«t 968

Diretrii* <2«4 JDivisão de Segurança e Informações

Em/

Do

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e CulturaAo

Informação (presta)

Anexo: of.s/n/68 SNT

Assunto

Excelentíssimo Senhor Ministro

Tenho a honra de inforniar a Vossa Excelência

veniente o aproveitamento 8.0 Sr, EUSElIO OLIVEIRA, para as fun

ções de ílelegado Regional da Campanha Nacional de Teatro no Esta

do do Ceará.

, nao ser con-

A

Na oportunidade renovo a Vossa Excelência meus

de estima e mais alta consideração.

protestos

Atencios
Y

WAIiDEMAE RAUL TUROLA

Diretor da DSI/mEC

VEL P1 X

O D^'
^ L:.Í:TI

. V

)

e co:n*>

r:n ● ●

I
{
i

p. 2071/63

\